Governo do Estado do Tocantins

RELATORIO DE PAGAMENTOS POR UNIDADE GESTORA - RELPAGUG TCE
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047500 - FUNDO DE APERF. PROF. E

REEQU. TECNICO DO TCE

545.784,36

1- 28/01/20 |2401666991
Janeiro 21

20.003968-
7

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) 102166/20 CONFORME
PROCESSO NF-e n°. 102166/2020,
referente a assinatura da

Biblioteca Digital Forum de Direito,

Biblioteca Digital Férum de Livros,
Biblioteca Digital Férum Del Rey
de Livros, Colegéo Digital Forum
Jacoby de Direito Publico E

Biblioteca Digital Forum de Videos,

todos da Editora Férum Ltda, pelo
periodo de 01/01/2021 A
31/12/2021 (12 meses), conforme
Contrato N° 123/2020.

41769803000192

339039

01

20210B00002

Restos a pagar
néo
processados

390.531,00

Total Mensal

390.531,00

4 - Abril|05/04/20 |2401666991

21

19.003882-
9

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) NFe n° 114/2021 CONFORME
PROCESSO N° 19.003882-9,
REFERENTE DESPESA COM
AQUISICAO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA, ATENDENDO
REQUISICAO DE EMPENHO COSUP
(0362643) PARA SUPRIR AS
DEMANDAS DESTA CORTE DE
CONTAS, CONFORME ARP N°
13/2020 (0349057).

36226403000109

339030

17

20210B00005

Restos a pagar
néo
processados

8.918,86

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) NFe n° 171/2021 CONFORME
PROCESSO N° 19.003882-9,
REFERENTE DESPESA COM
AQUISICAO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA, PARA SUPRIR AS
DEMANDAS DESTA CORTE DE
CONTAS, CONFORME ARP N°
13/2020 (0349057) E NOTA DE
EMPENHO 2020NE00009
(0363136).

20998285000109

339030

17

20210B00006

Restos a pagar
nédo
processados

1.225,00

22

20210B00006

Restos a pagar
nédo
processados

126,70
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4 - Abril

05/04/20
21

2401666991

19.003882-
9

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) 265 CONFORME PROCESSO NF-
E 265, REFERENTE AQUISIGCAO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
(BATERIAS NO-BREAK), PARA
SUPRIR AS DEMANDAS DESTA
CORTE DE CONTAS.

27414128000158

339030

99

20210B00003

Restos a pagar
néo
processados

8.700,00

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) 534 CONFORME PROCESSO NF-
E 534, NF-E 265, REFERENTE
AQUISICAO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA ( MOUSE ), PARA
SUPRIR AS DEMANDAS DESTA
CORTE DE CONTAS.

15785674000116

339030

17

20210B00004

Restos a pagar
néo
processados

274,80

16/04/20
21

2401666991

190038829

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) NFe n° 1325 de 25/03/21
CONFORME PROCESSO N°
19003882-9. REFERE-SE A
DESPESA COM AQUISICAO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA,
ATENDENDO REQUISICAO DE
EMPENHO COSUP (0362635) PARA
SUPRIR AS DEMANDAS DESTA
CORTE DE CONTAS, CONFORME
ARP N° 13/2020 (0349057).
ATESTO COSUP N° SEI 0385396 E
TERMO DE RECEBIMENTO COMAP
N° SEI 0386798.

28360435000166

339030

17

20210B00008

Restos a pagar
néo
processados

169,95

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) NFe n° 2525 CONFORME
PROCESSO N° 190038829.
REFERE-SE A DESPESA COM
AQUISICAO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA, ATENDENDO
REQUISICAO DE EMPENHO COSUP
(0362641) PARA SUPRIR AS
DEMANDAS DESTA CORTE DE
CONTAS, CONFORME ARP N°
13/2020 (0349057). ATESTO
COSUP N° SEI 0385568 E TERMO
DE RECEBIMENTO COMAP N° SEI
0386815.

24884690000157

339030

17

20210B00009

Restos a pagar
néo
processados

6.981,00
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4 - Abril

16/04/20
21

2401666991

190038829

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) NFe n° 4914 de 23/03/21
CONFORME PROCESSO N°
19.003882-9. REFERE-SE A
DESPESA COM AQUISICAO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA,
ATENDENDO REQUISICAO DE
EMPENHO COSUP (0362638) PARA
SUPRIR AS DEMANDAS DESTA
CORTE DE CONTAS, CONFORME
ARP N° 13/2020 (0349057).
ATESTO COSUP N° SEI 0385362 E
TERMO DE RECEBIMENTO N° SEI
0386789.

15724019000158

339030

17

20210B00007

Restos a pagar
néo
processados

2.763,25

Total Mensal

29.159,56

5 - Maio

14/05/20
21

2401666991

190038829

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) n° 167/2021 CONFORME
PROCESSO N° 190038829 -
REFERE-SE A DESPESA COM
AQUISICAO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA, ATENDENDO
REQUISICAO DE EMPENHO COSUP
(0362645) PARA SUPRIR AS
DEMANDAS DESTA CORTE DE
CONTAS, CONFORME ARP N°
13/2020 (0349057). ATESTO
COSUP 0392152. ENTRADA DE
PRODUTOS N° SEI 0392511.

33822326000153

339030

17

20210B00014

Restos a pagar
néo
processados

8.500,00

Total Mensal

8.500,00

6 -
Junho

02/06/20
21

2401666991

19.003882-
9

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) NFe n° 3324/2021 CONFORME
PROCESSO N° 19.003882-9,
REFERENTE DESPESA COM
AQUISICAO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA, ATENDENDO
REQUISICAO DE EMPENHO COSUP
(0362639) PARA SUPRIR AS
DEMANDAS DESTA CORTE DE
CONTAS, CONFORME ARP N°
13/2020 (0349057).

28697784000178

339030

17

20210B00015

Restos a pagar
néo
processados

749,00

09/06/20
21

2401666991

19.003882-
9

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) NFe n° 438/2021 CONFORME
PROCESSO N° 19.003889-2,
REFERENTE DESPESA COM
AQUISIGAO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA VISANDO ATENDER
AS DEMANDAS DESTE TCE-TO
CONFORME REQUISIGAO DE
EMPENHO (0393301). ARP N°
13/2020.

34983860000104

339030

17

20210B00017

Orcamentaria

24.199,80
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6_
Junho

09/06/20
21

2401666991

19.003882-
9

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) NFe n° 6298/2021 CONFORME
PROCESSO N° 19.003882-9,
REFERENTE DESPESA COM
AQUISICAO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA, ATENDENDO
REQUISICAO DE EMPENHO COSUP
(0362631) PARA SUPRIR AS
DEMANDAS DESTA CORTE DE
CONTAS, CONFORME ARP N°
13/2020 (0349057). ATESTO
COSUP (0397267).

21128750000113

339030

24

20210B00016

Restos a pagar
néo
processados

265,00

Total Mensal

25.213,80

8 -
Agosto

18/08/20
21

2401666991

200039270

NF-E 7088, referente aquisicao
suprimentos de informatica (toner
para impressora).

23791227000106

339030

17

20210B00018

Orcamentaria

88.000,00

20/08/20
21

2401666991

200039270

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) n° 113562 CONFORME
PROCESSO n° 20.003927-0 -
REFERE-SE A DESPESA COM
AQUISICAO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA, VISANDO ATENDER
AS DEMANDAS DESTA CORTE DE
CONTAS, CONFORME ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N° 13/2021
(0402589). REQUISICAO COSUP
0404788. CONFORME ATESTO N°
413/2021 (0412686), ENTRADA DE
PRODUTOS N° 2358 (0413050) E
TERMO DE RECEBIMENTO DIMAT
0413051.

01115345000153

339030

26

20210B00019

Orgcamentaria

3.280,00

24/08/20
21

2401666991

200039270

PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO
(S) n° 6243 CONFORME PROCESSO
n° 200039270 - REFERE-SE A
DESPESA COM AQUISICAO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA,
VISANDO ATENDER AS DEMANDAS
DESTA CORTE DE CONTAS,
CONFORME ATA DE REGISTRO DE
PRECOS N° 13/2021(0402589).
CONTRATO N° 46 DE 09 DE JULHO
DE 2021. ATESTO N° 423
(0413714). ENTRADA DE
PRODUTOS N° 2360 (0413762)

05462543000144

339030

17

20210B00020

Orgcamentaria

1.100,00

Total Mensal

92.380,00
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